

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ARANTHANGI

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 522/ 2018

Sessions

Deposition of witness for

PW 1

Caste

NAME

ராஜாக்கண்ணு

Calling

Father's Name

அடைக்கலம்

Religion

Village

Age

Taluk

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1973 of the day of 06-05-2021

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் அறந்தாங்கி, ஆயங்குடி, குலமங்களம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரிகளை எனக்குத் தெரியும். கடந்த 4 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை 10 மணியளவில் நானும், எனது மகள் மகாலட்சுமியும் ஆயங்குடியில் உள்ள எனது மனைவி பாகத்திற்குறிய தென்னந்தோப்பிற்கு சென்றோம். அப்போது அங்கு எதிரிகள் லெட்சுமணனும், ராஜேந்திரனும் என்னை உனக்கு இங்கு சொத்து கிடையாது என்றும், நீ எப்படி இங்க வரலாம் என்று சொல்லி கம்பால் எனது வலது தோல்பட்டையில் அடித்தார்கள். எனது மகள் மகாலட்சுமியையும் எதிரி பாலசுந்தரியும் அவரது மகனும் அடித்தார்கள். அதன்பின்பு ஆம்புளன்ஸ் மூலம் அறந்தாங்கி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தோம். அங்கு நான் ஐந்து நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். அந்த புகாரை நான் போலீசாரிடம் கொடுத்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்,

குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ARANTHANGI

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 522/ 2018

Sessions

Deposition of witness for

PW 2

Caste

NAME

அருவகம்

Calling

Father's Name

பழனிவேலு

Religion

Village

Age

Taluk

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1973 of the day of 06-05-2021

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்கிக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் அறந்தாங்கி, ஆயங்குடி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அக்கா கணவர் ஆவார். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 4 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை 10 மணியளவில் நானும் எனது மச்சான் அ.சா.1 ராசாக்கண்ணும் அவரது மகள் மகாலெட்சுமியும் சேர்ந்து என் மச்சானின் மனைவி பாகத்திற்குறிய ஆயங்குடி ஆற்றங்கரையோரம் உள்ள தென்னந்தோப்பின்று சென்றோம். அங்கு எதிரிகள் நாங்கு பேரும் சேர்ந்து உனக்கு சொத்தும் இல்லை ஒன்றும் கிடையாது என்று சொல்லி என்னை கம்பால் முதுகிலும் வாயிலும் அடித்துவிட்டார்கள். ராஜேந்திரன் எனது வாயில் அடித்தார். அதில் எனக்கு இரண்டு பல் உடைந்து ரத்தம் வந்தது. என்னுடன் வந்த மகாலெட்சுமியையும் எதிரிகள் நாங்கு பேரும் சேர்ந்து அடித்தார்கள். எனது மச்சானையும் அடித்துவிட்டார்கள். அதன்பின்பு எங்களை அறந்தாங்கி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள். நான் ஐந்து நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ARANTHANGI

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

CC 522/ 2018

Sessions

Deposition of witness for

PW 3

Caste

NAME

மகாலெட்சுமி

Calling

Father's Name

க/பெ. கருப்பையா

Religion

Village

Age

Taluk

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1973 of the day of 06-05-2021

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் திருமணம் ஆகி அழியாநிலையில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1 ராஜாக்கண்ணு எனது அப்பா. எதிரிகள் நான்கு பேரையும் எனக்கு தெரியும். கடந்த நாங்கு வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் காலை நானும் எனது அப்பா ராசாக்கண்ணு, எனது சித்து அருவகமும் ஆயிங்குடி தெற்கே உள்ள எனது அம்மா பாகத்திற்குறிய தென்னந்தோப்பிற்கு சென்றிருந்தோம். அங்கு எதிரிகள் நாங்குபேரும் சேர்ந்து நீங்கள் இங்கு ஏன் தேங்காய் பறிக்க வருகிறீர்கள் என்று சொல்லி எங்களை அடித்துவிட்டார்கள். எனது அப்பாவை கம்பால் கை தோல்பட்டையில் அடித்துவிட்டார்கள். என்னை ராஜேந்திரனம் பஞ்சவர்ணமும் சேர்ந்து கம்பால் கையில் அடித்தார்கள். அதில் எனக்கு கையில் வீக்கம் ஏற்பட்டது. என் அப்பாவை அறந்தாங்கி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு கொண்டுவந்தோம். என் அப்பா ஐந்து ஆறு நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.