

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , ARANTHANGI

Calender		STC.No.522/2018
Miscellaneous		
Preliminary Register		
Sessions		
Deposition of witnesses for	அ.சா. 7	
Name:	திரு.குணசேகரன், காவல் ஆய்வாளர்	Caste
Father's Name	கருப்பணமுதலியார்	Calling
Village		Religion
Taluk		Age 44 /22

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1993 of the day of -08-08-2022

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மணமேல்குடி காவல் நிலைய ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன்.. கடந்த 11-12-2016 ஆம் தேதி அன்று அறந்தாங்கி காவல் நிலைய சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் சேகர் என்பவர் நிலையப் பொருப்பில் இருக்கும் போது அறந்தாங்கி அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து வரப்பெற்ற தகவலின் அடிப்படையில் அங்கு சென்று உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த ராஜாக்கண்ணு என்பவரிடம் வாக்குமூலம் பெற்று வந்தேன். மனு ரசீது எண். 672/2016 இன்படி பதிவு செய்து உதவி ஆய்வாளர் வேலுச்சாமி அவர்களின் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டு 18-12-2016 ஆம் தேதி 12,30 மணிக்கு புகார் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அறந்தாங்கி காவல் நிலையக் குற்ற எண். 498/2016 இ.த.ச.பிரிவுகள் 294(பி), 323, ஆகிய பிரிவுகளின்கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கையானது பதிவு செய்யப்பட்டது. மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கையானது அ.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி இவ்வழக்கில் சம்பவ இடம் சாட்சிகள் உத்தமநாதன், பழனிமுருகன், ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடமானது தயார் செய்யப்பட்டது. மேற்படி மாதிரி வரைபடமானது அ.சா.ஆ. 3, மற்றும் அ.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் சாட்சிகள் ராஜாக்கண்ணு, அருவகம், மகாலெட்சுமி, பழனிவேல், திருப்பதி, கண்ணன், உத்தமநாதன், பழனிமுருகன் ஆகியோர்களை தனித்தனியாக விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளார். இவ்வழக்கின் எதிரிகளை 11-1-2017 ஆம் தேதி 13,00 மணிக்கு ஆயிங்குடி பஸ் நிறுத்தம்

முன்பு பெண் காவலர் உதவியுடன் கைது செய்து நிலையம் வந்து உரிய நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி நிலையப் பிணையில் விடுவித்துள்ளார். முதல் விசாரணை முடித்து வழக்கு கோப்புகளை எனது பார்வைக்கு உதவி ஆய்வாளர் வேலுச்சாமி எனது பார்வைக்கு வைத்தார். இவ்வழக்கினை 15-2-2018 ஆம் தேதி எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகளை விசாரணை செய்து சாட்சிகள் ஏற்கனவே கூறிய வாக்குமூலத்தை கூறியதால் மேலும் மறு வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்படவில்லை. பின்னர் சாட்சி அரசு மருத்துவர் அனித்தா அவர்களிடம் காயச்சான்று பெற்று விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மேற்படி காயம்பட்ட நபருக்கு சிகிச்சை அளித்த விபத்து பதிவேடு மற்றும் காயச்சான்று அ.சா.ஆ. 5 மற்றும் அ.சா.ஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் இவ்வழக்கின் குற்ற தன்மைக்கேற்ப இ.த.ச பிரிவுகள் 294(பி), 323, கீழ் 15-2-2018 அன்று குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

அதே சம்பவ நாளன்று குற்ற எண். 497/2016 குற்ற எண்ணானது புகார்தாரர் மீது எதிரி தரப்பில் பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் அளித்த புகார் மீது எதிரி கொடுத்த புகாருக்குப் பிறகே முதல் தகவல் அறிக்கையானது பதிவு செய்தேன் என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்பே புகார்தாரருக்கும் எதிரிகளுக்கும் பேச்சு வார்த்தை இல்லையென்றால் சரிதான். இரண்டு வழக்குகளிலுமே புலன் விசாரணை அதிகாரி நான் தான் என்றால் சரிதான். பட்டியல் சாட்சி 1 முதல் 4 நபர்கள் புகார்தாரரின் உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். இடப்பிரச்சினை சம்மந்தமாக இருவருக்கும் முன்வினோதம் இருந்து வருவதே முறையாக புலன் விசாரணை செய்யாமல் இறுதி அறிக்கையானது தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை.