

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , ARANTHANGI

Calender		STC.No.522/2018
Miscellaneous		
Preliminary Register		
Sessions		
Deposition of witnesses for	அ.சா.2	
Name:	அருவுகம்	Caste
Father's Name	க/பெ பழனிவேல்	Calling
Village		Religion
Taluk		Age 55 /22

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1993 of the day of 31.10.2022

(சாட்சி Crmp.No.5651/2022,மனு மீதான உத்தரவின் பேரில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை

1) ஆஜர் எதிரிகள் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். 3 ம் எதிரி பாலசுந்தரி எனக்கு என்ன உறவுமுறை என்றால் அக்கா. 1ம் எதிரி எனக்கு மச்சான். 2ம் எதிரி மகனும், 4ம் எதிரி மருமகனும் என்றால் சரிதான். எனக்கும், ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் பல ஆண்டுகளாக சொத்து சம்மந்தமாக முன்விரோதம் இருந்து வருகிறது என்றால் சரிதான். இருவருக்கும் அறந்தாங்கி சார்பு நீதிமன்றத்தில் அசல் வழக்கு எண்.61/2018 நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். ராஜாக்கண்ணு, அ.சா.1 எதிரிகள் மீது புகார் அளிப்பதற்கு முன்பே எதிரிகள் புகார்தாரர்மீது Cr.No.497/2016 புகார் அளித்தார்கள் என்றால் சரிதான். மேற்படி குற்ற எண்ணில் என்மீதும் எனது கணவர் பழனிவேல், அ.சா.1மீது வழக்கு பதியப்பெற்றது என்றால் சரிதான். மேற்படி குற்ற எண்ணில் 14.11.2017 அன்று STC No.506/2017 வழக்கில் அபதாரமானது கட்டி ஒப்புக்கொண்டோம் என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கில் உள்ள பட்டியல் சாட்சிகள் அனைவரும் எனது உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். எங்களுக்குள் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், சொத்து சம்மந்தமாக இருந்து வந்த முன்விரோதம் காரணமாக எதிரிகள்மீது பொய்யான புகாரினை அளித்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , ARANTHANGI

Calender		STC.No.522/2018
Miscellaneous		
Preliminary Register		
Sessions		
Deposition of witnesses for	அ.சா.4	
Name:	பழனிவேல்	Caste
Father's Name	தனிக் கொடி	Calling
Village		Religion
Taluk		Age 69 /22

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act II of 1993 of the day of 31.10.2022

(சாட்சி Crmp.No.5651/2022, மனு மீதான உத்தரவின் பேரில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை

1) அ.சா.2 எனக்கு என்ன உறவுமுறை என்றால் மனைவி. பட்டியல் சாட்சிகள் எனது உறவுமுறை என்றால் இல்லை. இவ்வழக்கு சம்பவத்தில் போலிஸ் விசாரணையில் ஊர்க்காரர்களை விசாரித்ததாக கூறியுள்ளதில் அந்த ஊர்க்காரர்கள் யார் என்றால் உத்தமநாதன். உத்தமாதன் சாட்சியாக சாட்சி பட்டியலில் விசாரணை செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. இருவருக்கும் அறந்தாங்கி சார்பு நீதிமன்றத்தில் அசல் வழக்கு எண்.61/2018 நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கானது எங்களுக்கு ஆதரவாக தீர்ப்பு சொல்லப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் மேல்முறையீடு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. ராஜாக்கண்ணு, அ.சா.1 எதிரிகள் மீது புகார் அளிப்பதற்கு முன்பே எதிரிகள் புகார்தாரர்மீது Cr.No.497/2016 புகார் அளித்தார்கள் என்றால் சரிதான். மேற்படி குற்ற எண்ணில் என்மீதும் எனது மனைவி அருவுகம், அ.சா.1 மீது வழக்கு பதியப்பெற்றது என்றால் சரிதான். மேற்படி குற்ற எண்ணில் 14.11.2017 அன்று STC No.506/2017 வழக்கில் அபதாரமானது கட்டி ஒப்புக்கொண்டோம் என்றால் சரிதான். பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 4 வரை உள்ள நபர்கள் சேர்ந்துதான் ஆஜர் எதிரிகளை தாக்கி அறந்தாங்கி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார்கள் என்றால் அவர்கள் போலியாக சென்று படுத்துகிடந்தார்கள். அ.சா.1 எனக்கு என்ன உறவுமுறை என்றால் எனது சகளை.

மறுவிசாரணை இல்லை.