

வாக்குமூலம்
குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், அறந்தாங்கி
வழக்கு எண். STC.522/2018
வழக்கு சாட்சி. அ.சா.6

பெயர்:	திரு. கண்ணன்	ஜாதி:	
தந்தை பெயர்:	திரு. சதாசிவம்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுக்கா:		வயது :	53/2023

(எதிரி ஆஜரில்லை. குவிமுசு பிரிவு 317ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அது அனுமதிக்கப்பட்டது.

15.11.2023.

சாட்சி மனு எண். 5651/22ல் அனுமதிக்கப்பட்டு, மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.

சாட்சி சத்தியபிரமாண வாக்குமூலம் செய்விக்கப்பட்டார்.

குறுக்கு விசாரணை

ராஜாக்கண்ணு எனது உறவினரா என்றால், இல்லை. ஊர்க்காரார். சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால், ஆமாம். சத்தம் கேட்டுதான் சென்றேன். நான் சம்பவத்தை யார் கூறி சென்றேன் என்றால், யாரும் கூறவில்லை. சத்தம் கேட்டுதான் சென்றேன். நான் சத்தம் கேட்டு சென்று, சண்டையை விலக்கிவிட்டேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையின்போது கூறினேனா என்றால், கூறினேன். நான் சண்டையை விலக்கிவிட்டதாக சம்பவம் நடக்காதபோது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. ராஜாக்கண்ணு எனது ஊர்க்காரர் என்பதால் அவர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.

வாக்குமூலம்
குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், அறந்தாங்கி
வழக்கு எண். **STC.367/2018**
வழக்கு சாட்சி. அ.சா.1

பெயர்:	திரு.	ஜாதி:	
தந்தை பெயர்:	திரு.	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுக்கா:		வயது :	/2023

(எதிரி ஆஜரில்லை. குவிமுசு பிரிவு 317ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அது அனுமதிக்கப்பட்டது.

15.11.2023.

சாட்சி மனு எண். 5651/22ல் அனுமதிக்கப்பட்டு, மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.

சாட்சி சத்தியபிரமாண வாக்குமூலம் செய்விக்கப்பட்டார்.

குறுக்கு விசாரணை